АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020 . с. Пичаево №653

Об утверждении программы персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Пичаевском районе на 2021 год

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования
Пичаевского района» на 2014 - 2024 годы, утвержденной постановлением
администрации района от 09.02.2015 №76 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие образования Пичаевского района» на 2014 - 2024 годы
(с изменениями и дополнениями), Положением о персонифицированном
дополнительном образовании детей в Пичаевском районе, утвержденном
постановлением администрации района от 19.04.2018
№224 «Об утверждении Положения о персонифицированном
дополнительном образовании детей в Пичаевском районе», администрация
района постановляет:
1. Утвердить программу персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Пичаевском районе на 2021 год (далее
- программа персонифицированного финансирования) в соответствии с
приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу образования администрации района (Свищёва):
2.1. Своевременно обеспечивать предоставление детям, проживающим на
территории Пичаевского района, сертификатов дополнительного
образования в соответствии с порядком Положения о персонифицированном
дополнительном образовании детей в Пичаевском районе.
2.2. Продолжить работу по информационному и методическому
сопровождению реализации программы персонифицированного
финансирования.
2.3. Продолжить работу по разработке общеобразовательных
общеразвивающих программ дополнительного образования для выведения
их на персонифицированное финансирование в муниципальном бюджетном
учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Приложение 1
$ УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации района
от 25.12.2020 №653

Программа персонифицированного финансирования дополнительного
образовании детей в Пичаевском районе на 2021 год

1 . П ериод действия программы
персонифицированного финансирования

01.01.2021 -31.12.2021

2. К атегория детей, которым предоставляю тся
сертификаты  дополнительного образования

Д ети от 5 до 18 лет

о
3 . Число сертификатов дополнительного

образования, обеспечиваемы х за  счет средств
бю дж ета П ичаевского района на период действия
программы персониф ицированного
финансирования (не более), ед.

3.1. Все категории детей «не установлено»

4. Н орматив обеспечения сертиф иката
персонифицированного финансирования,
установленны й для соответствую щ ей категории
детей, руб:

4.1. Все категории детей 13 086,51

5. О бъем обеспечения сертификатов
дополнительного образования в статусе
сертификатов персонифицированного
финансирования в период действия программы
персонифицированного финансирования, руб:

5.1. Все категории детей 1 212 683,26